- Oluff Tostessen i Århus. 1426. 77.  
 Oluff Twerssen i Bjørndrup. 1481. 106.  
 Foged i Nørre H. 1502. 95.  
 Oluff i Framslev. 1464. 70.  
 Oppogrwndh i Sennels S., Hillerslev H. 64.  
 Ophorp, Optorp, Ootrupp, Ottrup,  
 Aatropp, Otrot, Ovtrup S. og By på  
 Mors. 12. 13. 16. 20. 53. 54. 145.  
 Ora se Øræ.  
 Ordt, Fortidens Tillægsform af erja, pløje.  
 113. 114.  
 Orluff Pedersdatter. 1481. 140. 147.  
 Ornum, Ornom. 93. 107. 114.  
 Ose Andersdatter. 1431. 135.  
 Ostathskow, Åstedskovgård, Åsted S.,  
 Harre H. 67. 68.  
 Othens, Odens, Oddense S., Hinborg H. 4.  
 70.  
 Ottensz, Odense Købstad. 130.  
 Otting Jord. 10. 28. 41.  
 Owergardt, Overgård Hovedgård, Sundby  
 S. på Mors. 81.  
 Overhørelse = 6 Ugers Stævning 37.  
 Ovtrup se Ophorp.  
 Owæ se Ago.  
 Oxen, Ogssen, Owssen (c: Ågesen) se  
 Laurencius, Swend.  
 Pabe, Væbner (til Glumstrup). 1413. 75.  
 Palli, Pally, Palno.  
 Palli Frandsen. 1495. 142.,  
 Palli Pallisen i Lem. 1442. 73.  
 Palli Sonessen, Provst i Mors og Han H.  
 1419. 1447. 6. 14. 17. 34. 40,  
 Palli Trogelssen i Nørre H. 1418. 34. se  
 Griis, Hartodocus, Jwel.  
 Paulus se Powel.  
 Penninge, hvide Kongens. 17. engelske. 17.  
 Petrus, Pether, Per.  
 Per .Anderssen i Ørting. 1427. 51.  
 Per Anderssen af Kjær. 1460. 67.  
 Per Attersen i Løddrup. 1533. 146.  
 Per Bondessen i Risum. 1429. 68.  
 Per Bramssen i Nykøbing. 1428. 7.  
 Per Clawssen i Rolstrup, Væbner. 1481.  
 106.  
 Per Henrikssen, Væbner, død før 1457. 56.  
 Per Jenssen i Klavstrup, død før 1442. 1.  
 Per Jenssen i Abildgård. 1445. 70.  
 Per Jenssen i Vilse. 1462. 66.  
 Per Jenssen i Dråby. 1471. 124.  
 Per Jenssen i Agerholm. 1493. 93.  
 Per Knudssen, Tingfoged i Rævs H.  
 1457. 86.  
 Per Kynnicksen, Præst i Lyby. 1427. 73.  
 Per Lawrissen i Fjelderslev. 1452. 54.  
 Per Lawrissen i Solbjerg. 79.  
 Per Lawrissen. 1495. 142.  
 Per Magnussen, Væbner. 1389. 48. 59.  
 108.  
 Per Magnussen i Dråby. 1433. 18. 43.  
 Per Magnussen af Galtrup, Væbner. 1419.  
 1447. 1. 2. 6. 11. 14. 18. 19. 33-34. 38. 39.  
 43. 57. 70-71. 104.  
 Per Magnussen af Toftum, Væbner. 1452.  
 1457. 54. 85. 87. død før 1472. 87.  
 Per Magnussen i Oddegård, Væbner.  
 1464. 58.  
 Per Matissen i Vilse før 1408. 53.  
 Per Massen i Galtrup. 1474. 106.  
 Per Massen til Overgård, Væbner. 1515.  
 81.  
 Per Massen til Jølbygård. 1521. 144.  
 Per Michelssen i Ejerslev før 1433. 18.  
 Per Michelssen i Torup. 1473. 111.  
 Per Nielssen af Smerup, død før 1371. 15.  
 Per Nielssen, Væbner. 1407. 1424. 20. 107.  
 Per Nielssen af Ørtinge, Væbner. 1415.  
 1430. 5. 51. 52.  
 Per Nielssen i Fortoft. 1418. 34.  
 Per Nielssen i S. Dråby. 1430. 11.  
 Per Nielssen i Erslev før 1435. 119.  
 Per Nielssen af Votborg, Væbner. 1435.  
 120.  
 Per Nielssen i Østløs. 1439. 3.  
 Per Nielssen af Andrup. 1441. 49.  
 Per Nielssen i Tøving. 1454. 121.  
 Per Nielssen, Præst i Tødse. 1481. 1496.  
 88. 94. 106. 126.  
 Per Nielssen i Højstrup. 1464. 5.  
 Per Nielssen, Broder i Dueholm. 1502. 95.  
 Per Olufssen i Rævs H. 1457. 86.  
 Per Olufssen i Jordsby. 79.  
 Per Perssen i Ejerslev. 1473. 111.  
 Per Severinssen i Vejerslev. 1457. 56.  
 Per Skamelssen i Blåborg. 1481. 106.  
 Per Staphenssen i Dråby. 1471. 124.  
 Per Svenssen. 1415. 5..  
 Per Svenssen i Flade. 1474. 105.  
 Per Swenningssen. 1495. 142.  
 Per Thomesen, Præst i Haverslev. 1556,  
 tidligere Superintendent. 130. 133.  
 Per Thordssen i Århus. 1426. 78.  
 Per Thorkilssen i Nykøbing. 1423. 1426.  
 26. 48. Borgemester. 1425. 77. Rådmand.  
 1427. 51. 104.